Marreveshje  Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara -  me afat  24 muaj.  

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

76713000-5  “Shërbime roje/shërbime me roje 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

64,042,716.15 (gjashtedhjete e kater milion e dyzet e dy mije e shtateqind e gjashtembedhjete 

pike pesembedhjete) lekë pa TVSH. 

662,350.98 (gjashtëqind e gjashtedhjete e dy mije e treqind e pesedhjete pike nentedhjete e 

tete) euro pa TVSH, (1 EURO - 96.69 lekë) referuar kursit të këmbimit ditor, datë 

13.11.2025 të Bankës së Shqipërisë. 

Ndarje  ne  Lote  -  NUK KA 

Në bazë të nenit 39, pika 1, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 42, pikat 1